
 

 

2. Einamųjų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 

 

Einamųjų metų užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, 

laiko ir kiti rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis tiesioginis 

darbuotojo vadovas / į pareigas 

priimantis ar jo įgaliotas asmuo 

vertina, ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

2.1. Įgyvendinti Visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios 

programos projektus  

Vykdyti rajono maudyklų 

vandens tyrimų stebėseną 

Maudymosi sezono metu 

stebimos 5 Šilalės rajono 

maudyklos, atliekami 

mikrobiologiniai tyrimai ir apie 

rezultatus informacija pateikiama 

spaudoje ir socialiniuose 

tinkluose: www.silale.lt, 

www.silalesvsb.lt, bei 

socialiniame tinkle 

www.facebook.com 

 

2.2. Organizuoti įstaigos darbuotojų 

gaisrinės saugos mokymus – 

pratybas; 

Darbuotojo patikėtinio ir atstovo 

saugai ir sveikatai rinkimų 

organizavimas 

 

Suorganizuoti mokymai; 

 

Išrinkti atsakingi asmenys 

Dalyvauja visi įstaigos 

darbuotojai iki gruodžio 31 d.; 

 

Išrinktas patikėtinis ir atstovas 

saugai ir sveikatai iki lapkričio 1 

d. 

2.3. Parengti ir patvirtinti Šilalės 

rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro darbuotojų darbo 

apmokėjimo tvarkos aprašo naują 

redakciją  

 

Parengtas ir patvirtintas 

aprašas  
 Iki kovo 1 d. 

2.4. COVID – 19 (koronoviruso 

infekcijos) valdymo 

priemonių įgyvendinimas  

Teikti pagalbą Šilalės 

mobiliame punkte dėl 

laboratorinių tyrimų 

paėmimo; 

Bendradarbiauti su 

Nacionaliniu visuomenės 

sveikatos centru, atliekant 

atvejų ir protrūkių 

epidemiologinę diagnostiką 

ir vykdyti kt. su COVID-19 

susijusias priemones   

Ištirta ne mažiau 3000 asmenų 

dėl COVID-19 (koronaviruso  

infekcijos); 

Atlikta ne mažiau 200 asmenų 

epidemiologinės diagnostikos 

tyrimų iki gruodžio 31 d. 

 

  

2.5. Įgyvendinti efektyvų finansinių 

ir materialinių išteklių valdymą 

 

 

 

Kiekvieną ketvirtį 

išanalizuoti įstaigai skirtų 

asignavimų vykdymą ir, 

reikalui esant, kreiptis į 

rajono Savivaldybės tarybą 

dėl lėšų perskirstymo 

 

Paskirtos įstaigai lėšos naudotos 

efektyviai, neviršijant 2022 m. 

įstaigai patvirtintų asignavimų 

 

 


